gr. ort. român din Timişoara, to todată
sunt poftiţi, ca până la espirarea concursului să
se prezinte în vre-o Duminecă ori Sărbătoare în
biser ică spre a-şi arăta dester i ta tea în cântare şi
a face cunoşt in ţă cu poporul .

Ghiroc, dat din şedinţa comitetului parohial
la 6/19 August 1919. Comitetul parohial.

în conţelegere c u : Ioan Oprea in. p , pro to
popul Timişori i .

_ . a _ i — 3
Pentru îndeplinirea postului de capelan

tempora l cu dreptul de succes iune , pe lângă
parohul Iustin Dascăl din Micâlaca, se publ ică
concurs cu termin de 30 zile, deia pr ima publ i
care în organul oficios „Biserica şi Şcoa la" .

în T imişoara -Fabr ic şi totodată,
pofteşte comitetul parohial deia .eflectanţi , ca cu
obsărvarea §-ltii 32 din Regulamentul pentru
parohii să se prezinte în vre-o Duminecă ori
Sărbătoare în biser ica din lanova, sp.-e a-şi ară ta
dester i ta tea sa în cele ri tuale, cântare b iser icească
şi oratoria.

Dat din şedinţa ext raordinară a comitetului
parohia! din lanova, ţ inută la 13/26 Ianuarie 1920.

Comitetul parohial :
în conţelegere cu substi tutul p r o t o p o p e s c :

Ioan Plavoşin tn. p , paroh.
n — ' 3 - 4

BIBLIOGRAFII.
în editura librăriei d iecezane din Arad a

apărut „Istoria testamentului vechiu,*' car te de
religiune pentru şcolile secundare de profesoral
Dr. Petru Barbu, ed.

— Se
poa te comanda delà librăria diecezană din Arad,
cu preţul de 8 cor. -]- 1 cor. 20 fii., pentru
francatură r ecomanda tă .

Duplicat.
Atanasie Todan, născ . la 20 Octomvrie

1876, în comuna Băreşti , judeţul Bihor, nimicin-
du- i - se prin deasa întrebuinţare absolutorul teo
logic, el iberat cu datul de 18/30 Iunie 1896, Nr.
10—1895/6, i-s'a es t radat cu datul de 2/15 Martie
1920, Nr. 117 T. 1919/20, dupl icat , iar originalul
s'a anulat .

Direcţiunea institutului teol. şi a
şcoalei normale ort. rom. din Arad.